Wettkampfprotokoll

4. Lowenpokal 2022

Schutsenberein e.Y.
EKnauthainer Lowen

Luftgewehr-/ Luftpistole-Auflage

TeilerschieRen

am 15./16. und 22./23.10.2022

beim SV Knauthainer Lowen e.V. in Leipzig

Wettkampfleiter
Leipzig, 23.10.2022 Falko Mihlig



Endstand beim TeilerschieRen

Platzierung

1.
. Platz

O 00 N o u B W N

W W W W W NN N NNNNNDNNNNRP R B R R P R RB R
B W N R O O O N O U M W N R O O WOWNO OGN WN R O

Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Teiler
04,3
05,8
07,4
10,3
10,9
11,1
11,3
14,3
14,8
17,6
17,7
17,7
18,2
18,9
20,5
20,5
22,9
24,5
25,2
27,2
28,1
28,2
28,2
28,5
29,1
29,2
29,9
30,7
34,0
36,2
36,2
36,6
39,7
40,8

LG/LP
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LP
LG
LG
LP
LG
LP
LP
LG
LP
LP
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LP
LG
LG

2.T.

21,3
27,0

20,8
21,2

30,2
42,8

42,1
42,2

Name

Hoch, Hans-Peter

Katzenschwanz, Anton

Van Look, Rudiger
Mihlig, Cordula
Dittrich, Daniela
Schroter, Siegfried
Mdhlig, Christoph
Heim, Nicole
Grasnick, Elke
Roseler, Bernhard
Schlammer, Rudolf
Matheis, Wofgang
Pfaltz, Sylvana
Schmidt, Roland
Riekewald, Rolf
Dethloff, Hartmut
Liesk, Roland
Hanousek, Luzie
Reitzig, Hans-Peter
Storch, Roland
Krauss, Gerald
Miiller, Rudolf
Knetsch, Olaf
Hildebrandt, Rita
Zimmer, Peter
Langner, Manfred
Klatte, Uwe
Schitze, llona
Coriand, Brit
Pfaltz, Dieter

Schuhknecht, Wolfgang

Klatte, Simone
Rauscher, Wolfgang
Weller, Nikolai

Verein

Vereinigte Schiitzen Kiihbach e.V.
Gem. Hollenbach e.V.

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.

Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
Vereinigte Schiitzen Kiihbach e.V.
GSGi Halle e.V.

PSG Radeburg 1226 e.V.

SG Oldisleben 1825 e.V.

GSGi Halle e.V.

SV Lucka 1990 e.V.

SchielRclub Kamerad 1877 Senftenberg

SV Lucka 1990 e.V.

Wittenberger Sgi 1582 e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SG Oldisleben 1825 e.V.

Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
SV Wyhratal e.V.

SV Wyhratal e.V.

PSG Radeburg e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SGi Elster e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

PSG Radeburg 1226 e.V.

SV Lucka 1990 e.V.

SGi Elster e.V.

SV Geratal Elxleben e.V.

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.



Platzierung
35 . Platz
36 . Platz
37 . Platz
38 . Platz
39 . Platz
40 . Platz
41 . Platz
42 . Platz
43 . Platz
44 . Platz
45 . Platz

46 .

Platz

Teiler
44,4
46,9
47,6
57,8
61,4
64,7
65,4
65,8
73,1
81,2
89,4

346,9

LG/LP
LP
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

2.T.

Name

Wagner, Lothar
Mdhlig, Oliver
Sauer, Gerd

Kanitz, Karsten
Kruse, Lina Elisabeth
Rost, Michael
Grasnick, Hans-Joachim
Pietzsch, Hella
Schéfer, Harald
Winkler, Thomas
Sauer, Alexander

Arnoldt, Dork

Verein

SV Knauthainer Lowen e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.
PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.
Wittenberger Sgi 1582 e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.
SV Senftenberg 1425 e.V.
PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
SV Senftenberg 1425 e.V.
Zwiebelschiitzenverein Borna e.V.
PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

Zwiebelschitzenverein Borna e.V.



Endstand — Beste Serie LGA

Platzierung
1.

. Platz

O 00 N o un A W N

W N N N N N NNNNDNNRPRP P P P R RB R b p p
O ©W 0 N O U1 B W N P O O 0 N O U1l A W N L O

w w
N =

w w w w
o U b W

Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Serie
106,0
105,9
105,7
105,0
104,8
104,5
104,5
104,2
104,2
104,0
104,0
104,0
103,9
103,7
103,2
103,0
102,9
102,7
102,6
101,9
101,9
101,7
101,7
100,5
100,2
100,0

99,5

98,4

98,3

97,9

97,4

97,1

93,1

92,9

88,7

77,3

Disz.
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG

LG
LG
LG
LG

ID
039
040
043
008
046
019
041
030
016
005
006
023
018
007
012
042
044
032
020
024
045
027
014
035
036
002
003
047
013
015

017
010

021
009
031
022

Name
Katzenschwanz, Anton
Hoch, Hans-Peter
Schuhknecht, Wolfgang
Klatte, Uwe
Schmidt, Roland
Langner, Manfred
Schlammer, Rudolf
Schréter, Siegfried
Liesk, Roland
Miller, Rudolf
Dittrich, Daniela
Heim, Nicole
Grasnick, Elke
Klatte, Simone
Dethloff, Hartmut
Rauscher, Wolfgang
Hanousek, Luzie
Sauer, Gerd
Schitze, llona
Pietzsch, Hella
Krauss, Gerald
Mihlig, Oliver
Storch, Roland
Pfaltz, Sylvana

Rost, Michael
Weller, Nikolai
Roseler, Bernhard
Kanitz, Karsten
Zimmer, Peter
Grasnick, Hans-Joachim

Schéafer, Harald
Knetsch, Olaf

Winkler, Thomas
Hildebrandt, Rita
Sauer, Alexander

Arnoldt, Dork

Verein

Gem. Hollenbach e.V.

Vereinigte Schiitzen Kiihbach e.V.
SV Lucka 1990 e.V.

SGi Elster e.V.

SG Oldisleben 1825 e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.
Vereinigte Schiitzen Kiihbach e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.
Schiel3club Kamerad 1877

Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SGi Elster e.V.

SV Lucka 1990 e.V.

SV Geratal Elxleben e.V.

SV Lucka 1990 e.V.

PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

SG Oldisleben 1825 e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

PSG Radeburg 1226 e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.

PSG Radeburg e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SV Wyhratal e.V.
Zwiebelschiitzenverein Borna e.V.
SV Wyhratal e.V.

PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

Zwiebelschitzenverein Borna e.V.



Endstand — Beste Serie LPA

Platzierung
1.

. Platz

O 00 N o un A W N

R R R R R R R R R R
© 0 N OO 1A W N L O

Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Serie
103,2
102,2
102,2
101,9
101,8
100,8
99,5
98,1
97,6
96,8
96,5
95,0
94,5
94,4
93,3
90,7
86,3
83,0
82,4

Disz.
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

ID
037
038
033
007
013
012
042
025
029
011
034
003
028
010
004
009
035
008
026

Name

Riekewald, Rolf
Matheis, Wofgang
Mihlig, Cordula
Klatte, Simone
Zimmer, Peter
Dethloff, Hartmut
Rauscher, Wolfgang
Reitzig, Hans-Peter
Wagner, Lothar
Coriand, Brit
Pfaltz, Dieter
Roseler, Bernhard
Mihlig, Christoph
Knetsch, Olaf

Van Look, Riidiger
Hildebrandt, Rita
Pfaltz, Sylvana
Klatte, Uwe

Kruse, Lina Elisabeth

Verein

GSGi Halle e.V.

GSGi Halle e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SGi Elster e.V.

PSG Radeburg e.V.

SV Lucka 1990 e.V.

SV Geratal Elxleben e.V.
Wittenberger Sgi 1582 e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

PSG Radeburg 1226 e.V.

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
SV Knauthainer Lowen e.V.

SV Wyhratal e.V.

SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
SV Wyhratal e.V.

PSG Radeburg 1226 e.V.

SGi Elster e.V.

Wittenberger Sgi 1582 e.V.

AbschluBbemerkung: Der Wettkampf verlief ordnungsgemall, es gab keine Einspriiche.



