Wettkampfprotokoll

4. Löwenpokal 2022



Luftgewehr-/ Luftpistole-Auflage Teilerschießen

am 15./16. und 22./23.10.2022

beim SV Knauthainer Löwen e.V. in Leipzig

Wettkampfleiter

Falko Mühlig

Endstand beim Teilerschießen

Platzierung	Teiler I	LG / LP	2. T.	Name	Verein
1 . Platz	04,3	LG		Hoch, Hans-Peter	Vereinigte Schützen Kühbach e.V.
2 . Platz	05,8	LG		Katzenschwanz, Anton	Gem. Hollenbach e.V.
3 . Platz	07,4	LP		Van Look, Rüdiger	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
4 . Platz	10,3	LP		Mühlig, Cordula	SV Knauthainer Löwen e.V.
5 . Platz	10,9	LG		Dittrich, Daniela	Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
6 . Platz	11,1	LG		Schröter, Siegfried	SV Knauthainer Löwen e.V.
7 . Platz	11,3	LP		Mühlig, Christoph	SV Knauthainer Löwen e.V.
8 . Platz	14,3	LG		Heim, Nicole	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
9 . Platz	14,8	LG		Grasnick, Elke	SV Senftenberg 1425 e.V.
10 . Platz	17,6	LP		Röseler, Bernhard	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
11 . Platz	17,7	LG	21,3	Schlämmer, Rudolf	Vereinigte Schützen Kühbach e.V.
12 . Platz	17,7	LP	27,0	Matheis, Wofgang	GSGi Halle e.V.
13 . Platz	18,2	LP		Pfaltz, Sylvana	PSG Radeburg 1226 e.V.
14 . Platz	18,9	LG		Schmidt, Roland	SG Oldisleben 1825 e.V.
15 . Platz	20,5	LP	20,8	Riekewald, Rolf	GSGi Halle e.V.
16 . Platz	20,5	LP	21,2	Dethloff, Hartmut	SV Lucka 1990 e.V.
17 . Platz	22,9	LG		Liesk, Roland	Schießclub Kamerad 1877 Senftenberg
18 . Platz	24,5	LG		Hanousek, Luzie	SV Lucka 1990 e.V.
19 . Platz	25,2	LP		Reitzig, Hans-Peter	Wittenberger Sgi 1582 e.V.
20 . Platz	27,2	LG		Storch, Roland	SV Senftenberg 1425 e.V.
21 . Platz	28,1	LG		Krauss, Gerald	SG Oldisleben 1825 e.V.
22 . Platz	28,2	LG	30,2	Müller, Rudolf	Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
23 . Platz	28,2	LG	42,8	Knetsch, Olaf	SV Wyhratal e.V.
24 . Platz	28,5	LP		Hildebrandt, Rita	SV Wyhratal e.V.
25 . Platz	29,1	LG		Zimmer, Peter	PSG Radeburg e.V.
26 . Platz	29,2	LG		Langner, Manfred	SV Senftenberg 1425 e.V.
27 . Platz	29,9	LG		Klatte, Uwe	SGi Elster e.V.
28 . Platz	30,7	LG		Schütze, Ilona	SV Senftenberg 1425 e.V.
29 . Platz	34,0	LP		Coriand, Brit	SV Knauthainer Löwen e.V.
30 . Platz	36,2	LP	42,1	Pfaltz, Dieter	PSG Radeburg 1226 e.V.
31 . Platz	36,2	LG	42,2	Schuhknecht, Wolfgang	SV Lucka 1990 e.V.
32 . Platz	36,6	LP		Klatte, Simone	SGi Elster e.V.
33 . Platz	39,7	LG		Rauscher, Wolfgang	SV Geratal Elxleben e.V.
34 . Platz	40,8	LG		Weller, Nikolai	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.

Platzierung	Teiler	LG / LP	2. T.	Name	Verein
35 . Platz	44,4	LP		Wagner, Lothar	SV Knauthainer Löwen e.V.
36 . Platz	46,9	LG		Mühlig, Oliver	SV Knauthainer Löwen e.V.
37 . Platz	47,6	LG		Sauer, Gerd	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
38 . Platz	57,8	LG		Kanitz, Karsten	SV Knauthainer Löwen e.V.
39 . Platz	61,4	LP		Kruse, Lina Elisabeth	Wittenberger Sgi 1582 e.V.
40 . Platz	64,7	LG		Rost, Michael	SV Knauthainer Löwen e.V.
41 . Platz	65,4	LG		Grasnick, Hans-Joachim	SV Senftenberg 1425 e.V.
42 . Platz	65,8	LG		Pietzsch, Hella	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
43 . Platz	73,1	LG		Schäfer, Harald	SV Senftenberg 1425 e.V.
44 . Platz	81,2	LG		Winkler, Thomas	Zwiebelschützenverein Borna e.V.
45 . Platz	89,4	LG		Sauer, Alexander	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
46 . Platz	346,9	LG		Arnoldt, Dork	Zwiebelschützenverein Borna e.V.

Endstand – Beste Serie LGA

Platzierung	Serie	Disz.	ID	Name	Verein
1 . Platz	106,0	LG	039	Katzenschwanz, Anton	Gem. Hollenbach e.V.
2 . Platz	105,9	LG	040	Hoch, Hans-Peter	Vereinigte Schützen Kühbach e.V.
3 . Platz	105,7	LG	043	Schuhknecht, Wolfgang	SV Lucka 1990 e.V.
4 . Platz	105,0	LG	800	Klatte, Uwe	SGi Elster e.V.
5 . Platz	104,8	LG	046	Schmidt, Roland	SG Oldisleben 1825 e.V.
6 . Platz	104,5	LG	019	Langner, Manfred	SV Senftenberg 1425 e.V.
7 . Platz	104,5	LG	041	Schlämmer, Rudolf	Vereinigte Schützen Kühbach e.V.
8 . Platz	104,2	LG	030	Schröter, Siegfried	SV Knauthainer Löwen e.V.
9 . Platz	104,2	LG	016	Liesk, Roland	Schießclub Kamerad 1877
10 . Platz	104,0	LG	005	Müller, Rudolf	Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
11 . Platz	104,0	LG	006	Dittrich, Daniela	Priv. SchGi 1718 Kirchhain NL e.V.
12 . Platz	104,0	LG	023	Heim, Nicole	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
13 . Platz	103,9	LG	018	Grasnick, Elke	SV Senftenberg 1425 e.V.
14 . Platz	103,7	LG	007	Klatte, Simone	SGi Elster e.V.
15 . Platz	103,2	LG	012	Dethloff, Hartmut	SV Lucka 1990 e.V.
16 . Platz	103,0	LG	042	Rauscher, Wolfgang	SV Geratal Elxleben e.V.
17 . Platz	102,9	LG	044	Hanousek, Luzie	SV Lucka 1990 e.V.
18 . Platz	102,7	LG	032	Sauer, Gerd	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
19 . Platz	102,6	LG	020	Schütze, Ilona	SV Senftenberg 1425 e.V.
20 . Platz	101,9	LG	024	Pietzsch, Hella	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
21 . Platz	101,9	LG	045	Krauss, Gerald	SG Oldisleben 1825 e.V.
22 . Platz	101,7	LG	027	Mühlig, Oliver	SV Knauthainer Löwen e.V.
23 . Platz	101,7	LG	014	Storch, Roland	SV Senftenberg 1425 e.V.
24 . Platz	100,5	LG	035	Pfaltz, Sylvana	PSG Radeburg 1226 e.V.
25 . Platz	100,2	LG	036	Rost, Michael	SV Knauthainer Löwen e.V.
26 . Platz	100,0	LG	002	Weller, Nikolai	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
27 . Platz	99,5	LG	003	Röseler, Bernhard	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
28 . Platz	98,4	LG	047	Kanitz, Karsten	SV Knauthainer Löwen e.V.
29 . Platz	98,3	LG	013	Zimmer, Peter	PSG Radeburg e.V.
30 . Platz	97,9	LG	015	Grasnick, Hans-Joachim	SV Senftenberg 1425 e.V.
31 . Platz	97,4	LG	017	Schäfer, Harald	SV Senftenberg 1425 e.V.
32 . Platz	97,1	LG	010	Knetsch, Olaf	SV Wyhratal e.V.
33 . Platz	93,1	LG	021	Winkler, Thomas	Zwiebelschützenverein Borna e.V.
34 . Platz	92,9	LG	009	Hildebrandt, Rita	SV Wyhratal e.V.
35 . Platz	88,7	LG	031	Sauer, Alexander	PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
36 . Platz	77,3	LG	022	Arnoldt, Dork	Zwiebelschützenverein Borna e.V.

Endstand – Beste Serie LPA

Platzierung	Serie	Disz.	ID	Name	Verein
1 . Platz	103,2	LP	037	Riekewald, Rolf	GSGi Halle e.V.
2 . Platz	102,2	LP	038	Matheis, Wofgang	GSGi Halle e.V.
3 . Platz	102,2	LP	033	Mühlig, Cordula	SV Knauthainer Löwen e.V.
4 . Platz	101,9	LP	007	Klatte, Simone	SGi Elster e.V.
5 . Platz	101,8	LP	013	Zimmer, Peter	PSG Radeburg e.V.
6 . Platz	100,8	LP	012	Dethloff, Hartmut	SV Lucka 1990 e.V.
7 . Platz	99,5	LP	042	Rauscher, Wolfgang	SV Geratal Elxleben e.V.
8 . Platz	98,1	LP	025	Reitzig, Hans-Peter	Wittenberger Sgi 1582 e.V.
9 . Platz	97,6	LP	029	Wagner, Lothar	SV Knauthainer Löwen e.V.
10 . Platz	96,8	LP	011	Coriand, Brit	SV Knauthainer Löwen e.V.
11 . Platz	96,5	LP	034	Pfaltz, Dieter	PSG Radeburg 1226 e.V.
12 . Platz	95,0	LP	003	Röseler, Bernhard	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
13 . Platz	94,5	LP	028	Mühlig, Christoph	SV Knauthainer Löwen e.V.
14 . Platz	94,4	LP	010	Knetsch, Olaf	SV Wyhratal e.V.
15 . Platz	93,3	LP	004	Van Look, Rüdiger	SGi 1972 Berlin-Reinickendorf e.V.
16 . Platz	90,7	LP	009	Hildebrandt, Rita	SV Wyhratal e.V.
17 . Platz	86,3	LP	035	Pfaltz, Sylvana	PSG Radeburg 1226 e.V.
18 . Platz	83,0	LP	800	Klatte, Uwe	SGi Elster e.V.
19 . Platz	82,4	LP	026	Kruse, Lina Elisabeth	Wittenberger Sgi 1582 e.V.

Abschlußbemerkung: Der Wettkampf verlief ordnungsgemäß, es gab keine Einsprüche.